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高齢者虐待通報窓口 

名     称 住 所 電 話 FAX 

新旭・朽木地域の高齢者について 

高島市地域包括支援センター 
高島市新旭町 

北畑565番地 
25-8150 25-8054 

高島・安曇川地域の高齢者について 

高島・安曇川地域包括支援センター 
高島市勝野 

3060-3 
36-0857 36-0858 

今津・マキノ地域の高齢者について 

あいりんつむぎ地域包括支援センター 
高島市今津町南新保 

87-1 
22-2282 22-2271 

※夜間・休日は、２５－８０００（高島市役所本庁：代表番号） 
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高齢者虐待防止関係機関 
名     称 住 所 電 話 FAX 

滋賀県高齢者権利擁護支援センター 

（認定特定非営利活動法人あさがお） 

大津市浜大津 

3丁目2-4 

077-522-

0799 

077-522-

0845 

滋賀県権利擁護センター 

（社会福祉法人滋賀県社会福祉協議会内） 

草津市笠山 

7丁目8-138 

県立長寿社会福祉 

センター 

077-567-

3924 

077-567-

5160 

大津地方法務局 人権擁護課 
大津市京町3丁目1-1

大津びわ湖合同庁舎 

077-510-

5757 

077-522-

5317 

滋賀弁護士会 

高齢者・障がい者支援センター 

大津市梅林 

1丁目3-3 

077-522-

2013 

077-522-

2908 

公益社団法人成年後見センター・ 

リーガルサポート滋賀支部 

（滋賀県司法書士会内） 

大津市末広町 

7-5 

077-525-

1093 

077-522-

1396 

ぱあとなあ滋賀 

（公益社団法人滋賀県社会福祉士会内） 

草津市笠山７丁目８－

１３８ 

滋賀県長寿社会福祉 

センター１階 

077-561-

3811 

077-561-

3835 

高島市権利擁護支援センター 

（社会福祉法人高島市社会福祉協議会内） 

高島市新旭町 

北畑45番地1 

高島市こども若者応援

ベース「みらくる」 

25-5720 25-5177 

高島警察署（生活安全課） 
高島市今津町 

中沼二丁目4 
22-0110 — 

滋賀県高島健康福祉事務所 

（高島保健所） 

高島市今津町 

今津448-45 
22-2525 22-5693 

 
高島市役所関係課 

高島市市民生活部市民課 

消費生活センター 

高島市新旭町 

北畑565番地 

25-8106 25-8102 

高島市市民生活部人権施策課 25-8524 25-8102 

高島市健康福祉部健康推進課 25-8078 25-5678 

高島市健康福祉部社会福祉課 25-8120 25-5490 

その他関係機関 

滋賀県健康医療福祉部医療福祉推進課 
大津市京町 

４丁目1-1 

077-528-

3529 

077-528-

4851 

大津家庭裁判所 
大津市京町 

3丁目1-2 

077-528-

3529 

077-528-

4851 

日本司法支援センター滋賀地方事務所

（法テラス滋賀） 

大津市浜大津 

1丁目2-22 

大津商中日生ビル5F 

0570- 

078-339 
（ナビダイヤル） 

077-521-

9122 
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