## 資料編

相談窓口·関係機関一覧 令和6年4月現在

## 高齢者虐待通報窓口

名 称	住 所	電話	FAX	
新旭・朽木地域の高齢者について				
高島市地域包括支援センター	高島市新旭町 北畑565番地	25-8150	25-8054	
高島・安曇川地域の高齢者について				
高島・安曇川地域包括支援センター	高島市勝野 3060-3	36-0857	36-0858	
今津・マキノ地域の高齢者について				
あいりんつむぎ地域包括支援センター	高島市今津町南新保87-1	22-2282	22-2271	

※夜間・休日は、25-8000(高島市役所本庁:代表番号)

## 高齢者虐待防止関係機関

名 称	住 所	電話	FAX	
滋賀県高齢者権利擁護支援センター	大津市浜大津 3丁目2-4	077-522-	077-522-	
(認定特定非営利活動法人あさがお)		0799	0845	
滋賀県権利擁護センター	草津市笠山 7丁目8-138 県立長寿社会福祉 センター	077-567-	077-567-	
(社会福祉法人滋賀県社会福祉協議会内)		3924	5160	
大津地方法務局 人権擁護課	大津市京町3丁目1-1 大津びわ湖合同庁舎	077-510-	077-522-	
/ (十元) / (元) / (元		5757	5317	
滋賀弁護士会	大津市梅林	077-522-	077-522-	
高齢者・障がい者支援センター	1丁目3-3	2013	2908	
公益社団法人成年後見センター・	大津市末広町 7-5	077-525-	077-522-	
リーガルサポート滋賀支部 (滋賀県司法書士会内)		1093	1396	
	草津市笠山7丁目8-	077 504	077 504	
ぱあとなあ滋賀	138 滋賀県長寿社会福祉	077-561-	077-561-	
(公益社団法人滋賀県社会福祉士会内)	センター1階	3811	3835	
高島市権利擁護支援センター	高島市新旭町 北畑45番地1 高島市こども若者応援 ベース「みらくる」	25-5720	25-5177	
(社会福祉法人高島市社会福祉協議会内)				
高島警察署(生活安全課)	高島市今津町 中沼二丁目4	22-0110	_	
滋賀県高島健康福祉事務所	高島市今津町	22-2525	22-5693	
(高島保健所)	今津448-45			
高島市役所関係課				
高島市市民生活部市民課 消費生活センター	高島市新旭町 北畑565番地	25-8106	25-8102	
高島市市民生活部人権施策課		25-8524	25-8102	
高島市健康福祉部健康推進課		25-8078	25-5678	
高島市健康福祉部社会福祉課		25-8120	25-5490	
その他関係機関				
<b>光如目体库压病行业如压病与此***</b>	大津市京町	077-528-	077-528-	
滋賀県健康医療福祉部医療福祉推進課	4丁目1-1	3529	4851	
大津家庭裁判所	大津市京町 3丁目1-2	077-528-	077-528-	
八净多庭郊刊別		3529	4851	
日本司法支援センター滋賀地方事務所	大津市浜大津	0570-	077-521-	
(法テラス滋賀)	1丁目2-22 大津商中日生ビル5F	078-339 (ナビダイヤル)	9122	